1) Diese Summe steht überall, wo keine andere angegeben ist.

	Gothus, iuris utriusque stud., stipulata manu obedientiam promisit, quia minor 18 annis	3. Oct. Matthias Ramelow, Sedinenus P., ss. theol. stud., iuravit	
f. 438. 27. Jul.	Johan von Bippen, Osnabrugensis Westphalus, ss. theol. stud., iur.	— Jacobus Ramelow, Sedinenus P., ss. theol. stud., iuravit	5
7. Sept.	Johannes Casparus Ulichius, Alstadio Thuringus, ss. theol. stud., iuravit	— Christianus Vollrath Ramelow, Sedinenus P., iuris utriusque stud., iuravit	
10	— Johannes Arnoldi, Regiomontanus Borussus, iuris utriusque stud., iur.	6. Dec. Johannes Antonius	10
15 14. Sept.	Petrus Michaelis, Regiomontanus Borussus, iuris utriusque stud., iuravit	— Joachimus Andreas	
16. Sept.	Sept. Jacobus Pagencop, Glästrovienensis Megapolitanus, puer depositus	— Christophorus	
20	gratias ob paupertatem	— Carolus	
	[40] — Christianus Nicolaus	Summa 66 fl. 16 schill.	20

Domino secretario et famulo quo debui solvi.

pag. 117. [Theol.] Sub initio anni 1686 per communia concilii suffragia decretum fuit, ut per hunc quoque annum ob certas causas ego d. Augustinus Balthasar officio decanatus 25 fungerer. Communi placito resistere euidem hand potui, adeoque onus hoc in me suscepit, sed non absque praevia et vel tertium iterata protestatione, quam protocollo concilii cuilibet id inspicendi cupido ob oculos ponet. Hoc anno dns. lic. Dassovius ss. theologiae doctor solenniter a me renunciatus est. Quo non obstante dns. d. Colbergius pretium vel honorarium, quod alias decano debetur, accepit, scil. 10 imperiales.

pag. 207. [Jur.] Decanatus in facultate iuridica sextus doct. Petri Mascovii susceptus Kalend. Januarii anni 1686 et finitus Kal. Januarii anni 1687.

Hoc anno quinquaginta et quatuor partim responsa, partim sententias super variis casibus et actis hinc inde ad consulentem transmisit facultas.

25 25. Februario die habita fuit promotio doctoralis in facultate theologica et medica, pro cancellario dno. d. Jacobo Henningio, theologiae professore ordinario et pastore Jacobaeo, decanis dno. gener. superint. d. Augustino Balthasar et dno. d. Christoph. Helwigio. Candidatus facultatis theol. erat dns. lic. Nicolaus Dassovius, theolog. professor ordinarius. Candidati medicae facultatis vero dno. Philippus Oeslerius Sedinenus et dns. Fridericus Schütte Auclamensis. — Circa finem Augusti nomine universitatis et totius cleri Pomeranici 40 missi sunt in Sueciam dns. generalis superintendens d. Augustinus Balthasar et dns. d. Jacobus Balthasar, ut causam immunitatis nostrae et cleri haud parvum periclitatae agerent; obtinuerunt suspensivum et causae remissionem ad summum tribunal. Circa festum Iohannis abiti dns. mgr. Rosteuscherus, logic. et metaphys. professor ordinari, vocatus ad professionem ordin. in gymnasio Dantiscano. Huic surrogatus est dns. lic. Nicolaus Christophorus Remmelingius, philosophiae adjunctus in academia Wittebergensi. Ad professionem linguarum orientalium ordinariam, quam ante annum et quod excurrit dereliquit dns. mgr. Christianus 45 Lockervitz vocatus ad praeposituram Loetzensem, vocatus est dns. Brandanus Henricus Gebhardi Brunswicensis, a dno. lic. Etzardi Hamburgensi, celebrissimo Hebraeo, et alii compagno. mendatus. — 6. Octobr. die in numerum professorum extraordinariorum philosophiae receptus 50 est mgr. Ehre-Gott Daniel Colberg, filius dni. d. Johannis Colbergii, postquam controversiae et lites, quas cum illo universitas et facultas philosophica cum hoc universitas, civitas et ministerium Gryphiswaldense hacentem diu multumque habuerunt, coram s. tribunali Wismariensi in mense praecedente Septembribus amicabiliter compositae erant.